

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี(ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.4.2 พันชดลวดมอเตอร์ 1.5 แรงม้า 380 โวลท์ 3 เฟส	6	ชุด	1,000	6,000	300	1,800	7,800	
	1.4.3 เปลี่ยนลูกปืนโรเตอร์ หัว-ท้าย	12	ตัว	100	1,200	30	360	1,560	
	1.4.4 เปลี่ยนตัวปิด-เปิด บานเกล็ด	3	ชุด	1,300	3,900	200	600	4,500	
	1.5 เปลี่ยนพัดลม ขนาด 48 นิ้ว air discharge ไม่ต่ำกว่า 36,00 ลบ.ม./ชม.	3	ชุด	19,000	57,000	3,000	9,000	66,000	
	2. ซ่อมตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า								
	2.1 ระบบทำความเย็นเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้า ดังนี้								
	2.1.1 Breaker 3 P 4 Amp	1	ตัว	2,500	2,500	300	300	2,800	
	2.1.2 Magnetic 3 P 4 Amp	1	ตัว	800	800	200	200	1,000	
	2.2 งาน Side Vent เปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้า ดังนี้								
	2.2.1 Breaker 3 P 16 Amp	2	ตัว	3,200	6,400	300	600	7,000	
	2.2.2 Magnetic 3 P 15 Amp	2	ตัว	800	1,600	200	400	2,000	
	2.2.3 Over Load 16-20 Amp	2	ตัว	500	1,000	100	200	1,200	
	2.2.4 Breaker 3 P 10 Amp	3	ตัว	2,500	7,500	300	900	8,400	
	2.2.5 Magnetic 3 P 10 Amp	6	ตัว	800	4,800	200	1,200	6,000	
	2.2.6 Fuse 220 V.	1	ชุด	150	150	50	50	200	
	รวม							215,585	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี(ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.2.1 Breaker 3 P 16 Amp	2	ตัว	3,200	6,400	300	600	7,000	
	2.2.2 Magnetic 3 P 15 Amp	2	ตัว	800	1,600	200	400	2,000	
	2.2.3 Over Load 16-20 Amp	2	ตัว	500	1,000	100	200	1,200	
	2.2.4 Breaker 3 P 10 Amp	3	ตัว	2,500	7,500	300	900	8,400	
	2.2.5 Magnetic 3 P 10 Amp	6	ตัว	800	4,800	200	1,200	6,000	
	2.2.6 Fuse 220 V.	1	ชุด	150	150	50	50	200	
	รวม							215,585	
10	รายการปรับปรุงโรงเรือนอนุบาลแม่พันธุ์และผลิตพันธุ์พืชเพาะเลี้ยงเนื้อเยื่อ (Seedling House) จำนวน 1 แห่ง								
	1. ระบบทำความเย็น								
	1.1 แผ่นระเหยน้ำ ขนาดความสูง 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมแผ่นกระจายน้ำ	28	ตารางเมตร	960	26,880	285	7,980	34,860	
	1.2 ชุดน็อต, สกรู, ซิลิโคนและอื่นๆ	1	ชุด	3,800	3,800	1,000	1,000	4,800	
	1.3 เครื่องสูบน้ำชนิดจมน้ำ ขนาด 2 แรงม้า 380V.50Hz สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. / ชม. ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 15 เมตร	1	ชุด	36,800	36,800	3,500	3,500	40,300	
	1.4 ซ่อมพัดลม ขนาด 48 นิ้ว 1.5 แรงม้า 380V. 50Hz 3Phase								
	1.4.1 เปลี่ยนสายพานขับพัดลม	4	เส้น	800	3,200	200	800	4,000	
	1.4.2 พันขดลวดมอเตอร์ 1.5 แรงม้า 380 โวลท์ 3 เฟส	4	ชุด	1,000	4,000	300	1,200	5,200	
	1.4.3 เปลี่ยนลูกปืนโรเตอร์ หัว-ท้าย	8	ตัว	100	800	30	240	1,040	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี(ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ

ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.4.4 เปลี่ยนพัดลม ขนาด 48 นิ้ว air discharge ไม่ต่ำกว่า 36,00 ลบ.ม./ชม.	4	ชุด	19,000	76,000	3,000	12,000	88,000	
	<u>2. ซ่อมตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า</u>								
	2.1 ระบบทำความเย็นเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้า ดังนี้								
	2.1.1 Breaker 3 P 4 Amp	1	ตัว	2,500	2,500	300	300	2,800	
	2.1.2 Magnetic 3 P 4 Amp	1	ตัว	800	800	200	200	1,000	
	2.2 งาน Side Vent เปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้า ดังนี้								
	2.2.1 Breaker 3 P 16 Amp	2	ตัว	3,200	6,400	300	600	7,000	
	2.2.2 Magnetic 3 P 15 Amp	2	ตัว	800	1,600	200	400	2,000	
	2.2.3 Over Load 16-20 Amp	2	ตัว	500	1,000	100	200	1,200	
	2.2.4 Breaker 3 P 10 Amp	3	ตัว	2,500	7,500	300	900	8,400	
	2.2.5 Magnetic 3 P 10 Amp	6	ตัว	800	4,800	200	1,200	6,000	
	2.3 ระบบป้องกันเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้า ดังนี้								
	2.3.1 Phase Protection	1	ตัว	4,500	4,500	400	400	4,900	
	<u>3. ซ่อมระบบให้น้ำแบบ Boom Sprayer</u>								
	3.1 ระบบไฟฟ้าควบคุมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้า ดังนี้								
	3.1.1 Breaker 1 P 10 Amp	2	ตัว	2,500	5,000	500	1,000	6,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี(ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี) โครงการศูนย์ขยายพันธุ์พืช ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 20 รายการ และปรับปรุงอาคารที่ทำการ และสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน1 รายการ

สถานที่ดำเนินการ

ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี ตำบลพลับพลาไชย อำเภอกอฉกร จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดสุพรรณบุรี (ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 9 จังหวัดสุพรรณบุรี)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.1.2 Magnetic 3 P 10 Amp	2	ตัว	800	1,600	200	400	2,000	
	3.1.3 ไฟฟ้า แสดงสถานะทำงาน	1	ชุด	1,000	1,000	200	200	1,200	
	3.1.4 Timer ตั้งเวลาทำงาน	2	ตัว	3,000	6,000	500	1,000	7,000	
	3.1.5 Over Load 10-16 Amp	2	ตัว	800	1,600	200	400	2,000	
	3.2 ระบบไฟฟ้าขับเคลื่อนและระบบให้น้ำเปลี่ยน อุปกรณ์ ดังนี้								
	3.2.1 เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง Motor Boom Sprayer	1	ชุด	3,000	3,000	800	800	3,800	
	3.2.2 Magnetic 3 P 10 Amp	1	ตัว	2,500	2,500	300	300	2,800	
	รวม							236,300	
11	รายการปรับปรุงบ่อน้ำบาดาล (ระบบน้ำอุปโภคบริโภคบริเวณส่วนที่ทำการ) จำนวน 1 แห่ง								
	1. เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำระบบอุปโภคบริโภคบริเวณส่วนที่ทำการ								
	1.1 เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ (Submersible pump) ขนาด 3 แรงม้า 380 โวลท์ 50 Hz 3 เฟส	1	ชุด	33,600	33,600	-	-	33,600	
	รวม							33,600	
12	รายการปรับปรุงบ่อน้ำบาดาล (ระบบน้ำอุปโภคบริโภคบริเวณส่วนบ้านพัก) จำนวน 1 แห่ง								
	1. เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำระบบอุปโภคบริโภคบริเวณส่วนบ้านพัก								
	1.1 เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ (Submersible pump) ขนาด 3 แรงม้า 380 โวลท์ 50 Hz 3 เฟส	1	ชุด	33,600	33,600	-	-	33,600	
	รวม							33,600	

